MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL

EDITAL 01/2016 – PRODER/UFCA
SELEÇÃO PARA O MESTRADO ACADÊMICO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL –

TURMA 2017

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional Sustentável
(Proder), no uso de suas atribuições legais, divulga resultado da 3ª Etapa – ANÁLISE DO PROJETO
DE DISSERTAÇÃO, após interposição de recursos dos candidatos que concorrem às vagas do
Mestrado em Desenvolvimento Regional Sustentável, turma 2017.

RECURSOS NÃO APROVADOS

42531

42732

42731

42297

41395

42454

41471

42972